关于做好2013年学院学生社区工作考核的通知
各学院：
根据《关于进一步加强学生社区工作的通知》（河海委发〔2013〕45号）文件精神，为了做好2013年学院学生社区工作总结与考核，现通知如下：

1、请各学院对照《学院学生社区工作考核评估细则》，逐条总结本年度学院学生社区工作。总结材料请于12月10日前送交学生工作处学生社区管理服务中心办公室（校本部电气馆211或江宁校区勤学楼1207），同时将电子稿发送到学生社管中心信箱。

2、在总结过程中，希望各学院依据考核细则中的条目，顺次总结，突出重点和本年度特色社区工作，同时本着勤俭节约的原则，请一律采用A4纸黑白双面打印。

3、在各学院学生社区工作总结的基础上，学生工作处将根据平时对学院学生社区工作的过程考核，参考物业对学院在学生社区开展工作情况的评议，组织相关人员组成考核小组，对各学院的学生社区工作进行年终考核。

学生工作处

2013年11月29日
PAGE
1